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PRVENSTVO OS LJUBLJANE V ATLETSKEM
TROBOJU - SKUPINA B

Ljubljana, 11. junij 2025

REZULTATI

TIMING

LIUBLJANA



2357 LIUBLIANA
©Ap  JESPORT

SOFINANCIRA

Mestna obcina
Ljubljana

Prvenstvo OS Ljubljane v atletskem troboju - skupina B
Ljubljana, 11. junij 2025

najmlajsi ucenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr.

IR e o

St.st

24
34
13
45
52
21

Skupina: 2

Uvr.

© NGOk w2

St.st.

41
33
51
53
12
15
23

Skupina: 3

Uvr.

No ok wN -~

St.sét.

31
25
32

4
56
44
14

Skupina: 4

Uvr.

© NGk Wh =

St.ét.

35
43
22

3

2
54
42
11

Priimek in ime Sola
AVSIC JONATHAN ASUSTAR
OZEGOVIC TEODOR MKRPAN
ORTAR TEVZ RJAKOPIC
PAKAR LIAN HSMREKAR
VIRANT TJAS SMARTNO
GROSAR TINE VVODNIK
CECELIC URH MKRPAN
Priimek in ime Sola
ZUPANCIC SVIT ASUSTAR
CEDILNIK JANKOVIC MAJ SMARTNO
MARKOVIC TOMAZ RJAKOPIC
DOLENEC MAJ VVODNIK
KRNEC MAKS VVODNIK
IVANUS TIBOR HSMREKAR
SLJUKA LOPEZ ROBERT HSMREKAR
MEZE MARKO MKRPAN
Priimek in ime Sola
HODZIC NIK RJAKOPIC
VODENIK FABIJA MKRPAN
KVATERNIK JON RJAKOPIC
VAVTI LUKAS FELIPE ASUSTAR
TURSIC ZAN VVODNIK
SILC FRAN SMARTNO
PARLIC ALI HSMREKAR
Priimek in ime Sola
TISOVEC TIBOR RJAKOPIC
HRIBAR JURE SMARTNO
DOBRIC ALEKSEJ MKRPAN
SAJE KRISTJAN ASUSTAR
BAN NEJC ASUSTAR
LUKANCIC TILEN VVODNIK
CAMPA TOMAZ SMARTNO
BRIZANI ADRIANO HSMREKAR

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

Rezultat

9,32
9,38
9,57
10,21
10,23
10,44
DNS

Rezultat

9,51
9,57
9,61
9,66
9,83
9,88
10,37
10,38

Rezultat

9,17
9,27
9,57
9,97
10,01
10,11
10,42

Rezultat

9,27
9,28
9,46
9,61
10,11
10,13
10,26
10,45

http://www.timingljubljana.si

Tocke

729
713
668
519
514
470

Tocke

682
668
658
646
605
594
485
483

Tocke

767
741
668
573
563
541
474

Tocke

741
739
693
658
541
536
508
468

Zacetek: 11.06.2025, 08:31

9,565

Zacetek: 11.06.2025, 08:34

9,568
9,607

Zacetek: 11.06.2025, 08:36

9,265
9,670

10,106

Zacetek: 11.06.2025, 08:38

9,263

9,610
10,105

11.06.2025, 10:26:40
2/10
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Ljubljana, 11. junij 2025

najmlajsi ué¢enci, 60 m

Uvr.

N NDNDNDNNMDNMNNNMNMNN=2S O A A a4 a a a
CONPNPRINZ2OODPIDIIP®N=00

© NN

St.ét.
31
35
25
43

1
24
22

5
34
41
32
33

3
51
53
12

4
56

2
44
54
13
45
42
15
23
14
52
11
21

Priimek in ime
HODZIC NIK
TISOVEC TIBOR
VODENIK FABIJA
HRIBAR JURE
AVSIC JONATHAN
OZEGOVIC TEODOR
DOBRIC ALEKSEJ
ZUPANCIC SVIT
ORTAR TEVZ
CEDILNIK JANKOVIC MAJ
KVATERNIK JON
MARKOVIC TOMAZ
SAJE KRISTJAN
DOLENEC MAJ
KRNEC MAKS
IVANUS TIBOR
VAVTI LUKAS FELIPE
TURSIC ZAN

BAN NEJC

SILC FRAN
LUKANCIC TILEN
PAKAR LIAN
VIRANT TJAS
CAMPA TOMAZ
SLJUKA LOPEZ ROBERT
MEZE MARKO
PARLIC ALI
GROSAR TINE
BRIZANI ADRIANO
CECELIC URH

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Sola

RJAKOPIC
RJAKOPIC
MKRPAN
SMARTNO
ASUSTAR
MKRPAN
MKRPAN
ASUSTAR
RJAKOPIC
SMARTNO
RJAKOPIC
RJAKOPIC
ASUSTAR
VVODNIK
VVODNIK
HSMREKAR
ASUSTAR
VVODNIK
ASUSTAR
SMARTNO
VVODNIK
HSMREKAR
SMARTNO
SMARTNO
HSMREKAR
MKRPAN
HSMREKAR
VVODNIK
HSMREKAR
MKRPAN

TIMING

LIJIUBLJANA
http://www.timingljubljana.si

Rezultat

9,17
9,27
9,27
9,28
9,32
9,38
9,46
9,51
9,57
9,57
9,57
9,61
9,61
9,66
9,83
9,88
9,97
10,01
10,11
10,11
10,13
10,21
10,23
10,26
10,37
10,38
10,42
10,44
10,45
DNS

0

Prvenstvo OS Ljubljane v atletskem troboju - skupina B

Tocke

767
741
741
739
729
713
693
682
668
668
668
658
658
646
605
594
573
563
541
541
536
519
514
508
485
483
474
470
468

9,263
9,265

9,565
9,568
9,570
9,607
9,610

10,106
10,106

SOFINANCIRA
Mestna obcina
Ljubljana

skupno

11.06.2025, 10:26:40
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434 LIUBLJANA
A% JE SPORT

Prvenstvo OS Ljubljane v atletskem troboju - skupina B

Ljubljana, 11. junij 2025

najmlajsi uc¢enci, Daljina (cona odriva)

N NN NN DN DN DNDNDNDNN-A A A A A A A aaaa
PIOAROINS2OOIRNDARBNDDO

© N ok b=

25
32
43

35
34
42
22
33
24

23

41
53
12
44
45
31

52
56
54
51
15
13
14
21
11

Priimek in ime Sola Rezultat
VODENIK FABIJA MKRPAN 4,21
KVATERNIK JON RJAKOPIC 4,04
HRIBAR JURE SMARTNO 4,02
AVSIC JONATHAN ASUSTAR 4,01
TISOVEC TIBOR RJAKOPIC 4,00
ORTAR TEVZ RJAKOPIC 4,00
CAMPA TOMAZ SMARTNO 3,88
DOBRIC ALEKSEJ MKRPAN 3,82
MARKOVIC TOMAZ RJAKOPIC 3,81
OZEGOVIC TEODOR MKRPAN 3,80
BAN NEJC ASUSTAR 3,77
MEZE MARKO MKRPAN 3,72
SAJE KRISTJAN ASUSTAR 3,70
VAVTI LUKAS FELIPE ASUSTAR 3,69
CEDILNIK JANKOVIC MAJ SMARTNO 3,67
KRNEC MAKS VVODNIK 3,53
IVANUS TIBOR HSMREKAR 3,48
SILC FRAN SMARTNO 3,48
VIRANT TJAS SMARTNO 3,46
HODZIC NIK RJAKOPIC 3,45
ZUPANCIC SVIT ASUSTAR 3,41
GROSAR TINE VVODNIK 3,33
TURSIC ZAN VVODNIK 3,31
LUKANCIC TILEN VVODNIK 3,27
DOLENEC MAJ VVODNIK 3,26
SLJUKA LOPEZ ROBERT HSMREKAR 3,21
PAKAR LIAN HSMREKAR 3,16
PARLIC ALI HSMREKAR 3,11
CECELIC URH MKRPAN DNS
BRIZANI ADRIANO HSMREKAR DNS

Tocke 1
719 3,9
680 4,04
676 4,00
673 3,58
671 4,00
671 3,83
643 372
629 3,30
627 3,81
625 349
618 3,77
606 3,69
601 370
599 3,69
594 3,67
562 3,53
550 345
550 3,09
545 346
543 286
534 334
515 3,17
510 3,24
501 327
499 326
487 313
475 3,08
463 X

2

3,98
3,90
3,96
X
X
3,57
3,88
3,72
3,54
3,80
3,77
3,62
3,57
3,68
342
342
3,22
3,29
3,34
3,18
3,31
3,33
3,31
3,07
31
3,18
3,10
31

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LIJIUBLJANA
http://www.timingljubljana.si

%

3

4,21
3,61
4,02
4,01
4,00
4,00
3,65
3,82
3,48
3,61
3,73
3,72
3,66
3,63
3,59
3,50
3,48
3,48
X
3,45
341
3,25
3,16
3,21
X
3,21
3,16
3,00

SOFINANCIRA
Mestna obéina
Livbljana

Zacetek: 11.06.2025, 08:45 Konec: 09:18

11.06.2025, 10:26:40
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434 LIUBLJANA
A% JE SPORT

Prvenstvo OS Ljubljane v atletskem troboju - skupina B

najmlajsi ucenci, Vortex

N NN N DN DN DN DMNDNDDMNDDN A A A A A A A aa
CPNOIRNONIOOPIDITEON20w©

© N ok b=

32
23
42
54
12
53
51

34
25

35

24
22
33
56
43
45
13

14
15
52
41
31
44
1
21

Ljubljana, 11. junij 2025

Priimek in ime Sola Rezultat
KVATERNIK JON RJAKOPIC 53,70
MEZE MARKO MKRPAN 39,37
CAMPA TOMAZ SMARTNO 38,02
LUKANCIC TILEN VVODNIK 37,65
IVANUS TIBOR HSMREKAR 36,41
KRNEC MAKS VVODNIK 35,85
DOLENEC MAJ VVODNIK 35,01
VAVTI LUKAS FELIPE ASUSTAR 34,71
BAN NEJC ASUSTAR 34,31
ORTAR TEVZ RJAKOPIC 34,30
VODENIK FABIJA MKRPAN 34,16
SAJE KRISTJAN ASUSTAR 34,09
TISOVEC TIBOR RJAKOPIC 32,09
AVSIC JONATHAN ASUSTAR 31,95
OZEGOVIC TEODOR MKRPAN 31,75
DOBRIC ALEKSEJ MKRPAN 31,08
MARKOVIC TOMAZ RJAKOPIC 31,05
TURSIC ZAN VVODNIK 30,43
HRIBAR JURE SMARTNO 30,40
VIRANT TJAS SMARTNO 30,07
PAKAR LIAN HSMREKAR 29,39
ZUPANCIC SVIT ASUSTAR 27,52
PARLIC ALI HSMREKAR 27,38
SLJUKA LOPEZ ROBERT HSMREKAR 27,36
GROSAR TINE VVODNIK 27,23
CEDILNIK JANKOVIC MAJ SMARTNO 26,52
HODZIC NIK RJAKOPIC 25,33
SILC FRAN SMARTNO 24,43
BRIZANI ADRIANO HSMREKAR 18,75
CECELIC URH MKRPAN DNS

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LIJIUBLJANA
http://www.timingljubljana.si

Tocke 1

864
644
622
616
595
586
572
567
560
560
557
556
522
519
516
504
503
493
492
486
474
441
438
438
436
423
401
385
278

53,70
39,37
38,02
37,65
36,41
35,85
35,01
34,71
34,31
34,30
34,16
34,09
32,09
31,95
31,75
31,08
31,05
30,43
30,40
30,07
29,39
27,52
27,38
27,36
27,23
26,52
25,33
24,43
18,75

%

3

SOFINANCIRA
Mestna obéina
Livbljana

Zacetek: 11.06.2025, 09:25  Konec: 09:50

11.06.2025, 10:26:40
5/10



434 LIUBLJANA
A% JE SPORT

SOFINANCIRA

Mestna obéina
Livbljana

Prvenstvo OS Ljubljane v atletskem troboju - skupina B
Ljubljana, 11. junij 2025

najmlajse ucenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr.

N o~ oN =

St.st.

48
18
38
27
58
40

Skupina: 2

Uvr.

N ok oN=

St.st.

7
37
57
50
26
20
29

Skupina: 3

Uvr.

No o~ wN =

St.st.

17
30
49
60
55
16

8
36

Skupina: 4

Uvr.

© N ok b=

St.st.

10
19
47
46
39
59
28

6

Priimek in ime
SAJE KARIN
KRASOVEC KEJA
NAPOTNIK GAJA
JESENKO ALJA
NENADIC ZOJA
CERNIVEC INA
SLANA SOFIJA

Priimek in ime
KERMAVT LILI
DROLEC MIKES ZENET
BURJA JULIJA
TORKAR ELA SOFIJA
KLEMSE ULA

SERKO MANJA
PLEMENITI NIKA

Priimek in ime
KOFJAC HANA
ZETIC KLARA
MISHEVSKA LINA
JANZIC JULIJA
OCEPEK VITA
GOSTENCNIK NINA
KOSIR ALEKSANDRA
COPIC ANA

Priimek in ime

SITAR JERCA

OSMANI MINA
KOLMANIC JULIJA
KAVCIC ZARA

RINK PETJA

GUCEK LUNA
MANOJLOVIC TEODORA
DIVJAK NEZA

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Sola Rezultat
ASUSTAR 9,51
SMARTNO 9,84
HSMREKAR 9,85
RJAKOPIC 9,90
MKRPAN 10,03
VVODNIK 10,10
RJAKOPIC 10,33
Sola Rezultat
ASUSTAR 9,82
RJAKOPIC 9,99
VVODNIK 10,09
SMARTNO 10,60
MKRPAN 10,65
HSMREKAR 10,86
MKRPAN 11,14
Sola Rezultat
HSMREKAR 9,63
MKRPAN 9,97
SMARTNO 10,26
VVODNIK 10,31
VVODNIK 10,43
HSMREKAR 10,71
ASUSTAR 11,34
RJAKOPIC DNS
Sola Rezultat
ASUSTAR 9,53
HSMREKAR 10,02
SMARTNO 10,18
SMARTNO 10,23
RJAKOPIC 10,24
VVODNIK 10,51
MKRPAN 10,62
ASUSTAR 11,10

TIMING

LIJIUBLJANA
http://www.timingljubljana.si

Tocke

759
672
669
656
622
605
550

Tocke

677
634
607
490
479
435
377

Tocke

727
639
567
555
527
466
339

Tocke

754
625
586
574
571
510
486
385

Zacetek: 11.06.2025, 08:42

Zacetek: 11.06.2025, 08:45

Zacetek: 11.06.2025, 08:47

Zacetek: 11.06.2025, 08:49

11.06.2025, 10:26:41
6/10



434 LIUBLJANA
A% JE SPORT

Prvenstvo OS Ljubljane v atletskem troboju - skupina B

Ljubljana, 11. junij 2025

najmlajse uc¢enke, 60 m

Uvr.

N NDNDNDNNMDNMNNNMNMNN=2S O A A a4 a a a
CONPNPRINZ2OODPIDIIP®N=00

© NN

St.ét.
9
10
17
7
48
18
38
30
37
19
27
57
58
47
46
39
49
60
40
55
59
50
28
26
16
20
6
29
8
36

Priimek in ime

SAJE KARIN

SITAR JERCA
KOFJAC HANA
KERMAVT LILI
KRASOVEC KEJA
NAPOTNIK GAJA
JESENKO ALJA
ZETIC KLARA
DROLEC MIKES ZENET
OSMANI MINA
NENADIC ZOJA
BURJA JULIJA
CERNIVEC INA
KOLMANIC JULIJA
KAVCIC ZARA

RINK PETJA
MISHEVSKA LINA
JANZIC JULIJA
SLANA SOFIJA
OCEPEK VITA
GUCEK LUNA
TORKAR ELA SOFIJA
MANOJLOVIC TEODORA
KLEMSE ULA
GOSTENCNIK NINA
SERKO MANJA
DIVJAK NEZA
PLEMENITI NIKA
KOSIR ALEKSANDRA
COPIC ANA

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Sola

ASUSTAR
ASUSTAR
HSMREKAR
ASUSTAR
SMARTNO
HSMREKAR
RJAKOPIC
MKRPAN
RJAKOPIC
HSMREKAR
MKRPAN
VVODNIK
VVODNIK
SMARTNO
SMARTNO
RJAKOPIC
SMARTNO
VVODNIK
RJAKOPIC
VVODNIK
VVODNIK
SMARTNO
MKRPAN
MKRPAN
HSMREKAR
HSMREKAR
ASUSTAR
MKRPAN
ASUSTAR
RJAKOPIC

TIMING

LIJIUBLJANA
http://www.timingljubljana.si

Rezultat

9,51
9,53
9,63
9,82
9,84
9,85
9,90
9,97
9,99
10,02
10,03
10,09
10,10
10,18
10,23
10,24
10,26
10,31
10,33
10,43
10,51
10,60
10,62
10,65
10,71
10,86
11,10
11,14
11,34
DNS

%

Tocke

759
754
727
677
672
669
656
639
634
625
622
607
605
586
574
571
567
555
550
527
510
490
486
479
466
435
385
377
339

SOFINANCIRA
Mestna obéina
Livbljana

skupno

11.06.2025, 10:26:41
7/10



434 LIUBLJANA
A% JE SPORT

Prvenstvo OS Ljubljane v atletskem troboju - skupina B

najmlajse ucenke, Vortex

N NN N DN DN DN DMNDNDDMNDDN A A A A A A A aa
CPNOIRNONIOOPIDITEON20w©

© N ok b=

55
28
37
30
20
46
39
27
47
57
16
19
48
29
60
49
59
17

50
58
38
18
26
10

40
36

Ljubljana, 11. junij 2025

Priimek in ime Sola Rezultat
OCEPEK VITA VVODNIK 36,85
MANOJLOVIC TEODORA MKRPAN 32,82
DROLEC MIKES ZENET RJAKOPIC 32,50
ZETIC KLARA MKRPAN 31,76
SERKO MANJA HSMREKAR 30,72
KAVCIC ZARA SMARTNO 29,98
RINK PETJA RJAKOPIC 27,92
NENADIC ZOJA MKRPAN 27,89
KOLMANIC JULIJA SMARTNO 27,80
BURJA JULIJA VVODNIK 26,02
GOSTENCNIK NINA HSMREKAR 25,77
OSMANI MINA HSMREKAR 25,12
KRASOVEC KEJA SMARTNO 24,70
PLEMENITI NIKA MKRPAN 24,29
JANZIC JULIJA VVODNIK 23,13
MISHEVSKA LINA SMARTNO 22,75
GUCEK LUNA VVODNIK 22,23
KOFJAC HANA HSMREKAR 21,72
DIVJAK NEZA ASUSTAR 21,37
SAJE KARIN ASUSTAR 19,90
TORKAR ELA SOFIJA SMARTNO 19,41
CERNIVEC INA VVODNIK 19,25
JESENKO ALJA RJAKOPIC 18,41
NAPOTNIK GAJA HSMREKAR 18,28
KLEMSE ULA MKRPAN 14,47
SITAR JERCA ASUSTAR 14,40
KERMAVT LILI ASUSTAR 13,81
KOSIR ALEKSANDRA ASUSTAR 13,25
SLANA SOFIJA RJAKOPIC 10,00
COPIC ANA RJAKOPIC DNS

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LIJIUBLJANA
http://www.timingljubljana.si

Tocke 1

808
725
718
702
680
663
618
617
615
574
568
553
543
534
506
497
485
472
464
428
415
412
391
387
289
288
272
257
170

36,85
32,82
32,50
31,76
30,72
29,98
27,92
27,89
27,80
26,02
25,77
2512
24,70
24,29
23,13
22,75
22,23
21,72
21,37
19,90
19,41
19,25
18,41
18,28
14,47
14,40
13,81
13,25
10,00

%

3

SOFINANCIRA
Mestna obéina
Livbljana

Zacetek: 11.06.2025, 08:50  Konec: 09:20

11.06.2025, 10:26:41
8/10



434 LIUBLJANA
A% JE SPORT

Prvenstvo OS Ljubljane v atletskem troboju - skupina B

Ljubljana, 11. junij 2025

najmlajse ucenke, Daljina (cona odriva)

N NN N DN DN DN DMNDNDDMNDDN A A A A A A A aa
CPNOIRNONIOOPIDITEON20w©

© N ok b=

Priimek in ime Sola Rezultat
SAJE KARIN ASUSTAR 3,85
KRASOVEC KEJA SMARTNO 3,71
KOFJAC HANA HSMREKAR 3,57
NAPOTNIK GAJA HSMREKAR 3,56
KERMAVT LILI ASUSTAR 3,55
CERNIVEC INA VVODNIK 3,55
JESENKO ALJA RJAKOPIC 3,52
SITAR JERCA ASUSTAR 3,51
NENADIC ZOJA MKRPAN 3,44
KAVCIC ZARA SMARTNO 3,39
OSMANI MINA HSMREKAR 3,38
BURJA JULIJA VVODNIK 3,30
GUCEK LUNA VVODNIK 3,25
DROLEC MIKES ZENET RJAKOPIC 3,21
MISHEVSKA LINA SMARTNO 3,18
KLEMSE ULA MKRPAN 3,18
SLANA SOFIJA RJAKOPIC 3,12
OCEPEK VITA VVODNIK 3,09
GOSTENCNIK NINA HSMREKAR 3,09
KOLMANIC JULIJA SMARTNO 3,08
RINK PETJA RJAKOPIC 3,05
DIVJAK NEZA ASUSTAR 2,96
JANZIC JULIJA VVODNIK 2,95
MANOJLOVIC TEODORA MKRPAN 2,92
SERKO MANJA HSMREKAR 2,92
ZETIC KLARA MKRPAN 2,92
KOSIR ALEKSANDRA ASUSTAR 2,86
PLEMENITI NIKA MKRPAN 2,83
TORKAR ELA SOFIJA SMARTNO 2,78
COPIC ANA RJAKOPIC DNS

Tocke 1

682 385
645 371
609 3,57
607 3,56
604 3,33
604 271
596 3,52
594 351
576 3,28
563 3,35
560 3,31
540 3,08
527 2,90
517 318
509 3,00
509 3,00
494 3,12
486 3,07
486 3,09
484 2,86
476 2,19
453 2,88
451 2,73
443 292
443 2,80
443 275
428 2,81
420 2,56
408 2,78

2

3,56
348
3,55
3,39
3,55
3,55
3,36
3,18
3,36
3,39
3,36
3,30
3,18
321
2,82
2,49
2,98
2,95
X
2,76
2,84
2,96
2,92
291
2,73
2,92
2,55
2,83
2,78

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LIJIUBLJANA
http://www.timingljubljana.si

%

3

3,62
3,64
3,46
3,36
3,45
3,36
3,42
341
3,44
3,31
3,38
3,14
3,25
3,13
3,18
3,18
X
3,09
3,00
3,08
3,05
2,58
2,95
2,82
2,92
2,62
2,86
X
2,72

SOFINANCIRA
Mestna obéina
Livbljana

Zacetek: 11.06.2025, 09:20  Konec: 09:55

11.06.2025, 10:26:41
9/10



najmlajsi ucenci

Priimelg in ime/
Uvr. Stst. Sola

KVATERNIK JON
1. 32 RJAKOPIC
VODENIK FABIJA
2. 25 MKRPAN
TISOVEC TIBOR

3. 35 RJAKOPIC
AVSIC JONATHAN

4. 1  ASUSTAR
HRIBAR JURE

5. 43 SMARTNO
ORTAR TEVZ

6. 34 RJAKOPIC
OZEGOVIC TEODOR
7. 24 MKRPAN
DOBRIC ALEKSEJ
8. 22 MKRPAN
SAJE KRISTJAN

9. 3 ASUSTAR
MARKOVIC TOMAZ
10. 33 RJAKOPIC
CAMPA TOMAZ
11. 42 SMARTNO
KRNEC MAKS

12. 53  VVODNIK

11.06.2025, 10:25:29
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Tocke

2212

2017

1934

1921

1907
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1854

1826

1815

1788

1773

1753
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Prvenstvo OS Ljubljane v atletskem troboju - skupina B
Ljubljana, 11. junij 2025

IVANUS TIBOR 1739
13. 12 HSMREKA

VAVTI LUKAS FELIPE 1739
14. 4 ASUSTAR

MEZE MARKO 1733
15. 23 MKRPAN

BAN NEJC o 1719
16. 2 ASUSTAR
DOLENEC MAJ 1717
17. 51 VVODNIK
HODZIC NIK 1711
18. 31 RJAKOPIC
CEDILNIK JANKOVIC 1685
MAJ

19. 41 SMARTNO
ZUPANCIC SVVIVT 1657
20. 5  ASUSTAR
LUKANCIC TILEN 1653
21. 54 VVODNIK
TURSIC ZAN 1566
22. 56 VVODNIK
VIRANT Tsz‘lS 1545
23. 45 SMARTNO

SILC FRANV 1476
24. 44 SMARTNO
PAKAR LIAN 1468

25. 13 HSMREKA

TIMING Ljubljana
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Prvenstvo OS Ljubljane v atletskem troboju - skupina B

GROSAR TINE

1421
26. 52 VVODNIK
SLJUKA LOPEZ ROBERT 1410
27. 15 HSMREKA
PARLIC ALI 1375
28. 14 HSMREKA
BRIZANI ADRIANO 746
29. 11 HSMREKA
CECELIC URH

30. 21 MKRPAN

11.06.2025, 10:25:29
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Prvenstvo OS Ljubljane v atletskem troboju - skupina B
Ljubljana, 11. junij 2025

najmlajse ucenke

Priimek in ime/ Tocke
Uvr. Stsét Sola

DROLEC MIKES ZENET 1869
1. 37 RJAKOPIC
SAJEKARINV ) 1869
2. 9  ASUSTAR
KRASOVEC KEJA 1860
3. 48 SMARTNO
OCEPEK VITA 1821
4 55 VVODNIK
NENADIC Z0JA 1815
5. 27 MKRPAN
KOFJAC HANA 1808
6. 17 HSMREKA
KAVCICZAVRA 1800
7. 46 SMARTNO

ZETIC KLARA 1784
8. 30 MKRPAN
OSMANI MINA 1738
9. 19 HSMREKA

BURJA JULIJA 1791
10. 57 VVODNIK
KOLMANIC JULIJA 1685
11. 47 SMARTNO

RINK PETJA 1665

12. 39 RJAKOPIC

TIMING Ljubljana
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Prvenstvo OS Ljubljane v atletskem troboju - skupina B
Ljubljana, 11. junij 2025

NAPOTNIK GAJA 1663
13. 18 HSMREKA
MANOJLOVIC TEODORA 1654
14. 28 MKRPAN
JESENKO ALJA , 1643
15. 38 RJAKOPIC
SITAR JERCI:I v 1636
16. 10 ASUSTAR
CERNIVEC INA 1621
17. 58 VVODNIK
MISHE VSKfl LINA 1573
18. 49 SMARTNO
SERKO MANJA 1558
19. 20 HSMREKA
KERMAVT L{L{ 1553
20. 7 ASUSTAR
GUCEK LUNA 1592
21. 59 VVODNIK
GOSTENCNIK NINA 1520
22. 16 HSMREKA
JANZIC JULIJA 1512
23. 60 VVODNIK
PLEMENITI NIKA 1331
24, 29 MKRPAN
TORKAR ELA SOFIJA 1313

25. 50 SMARTNO

TIMING Ljubljana
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DIVJAK NEZA
26. 6 ASUSTAR
KLEMSE ULA
27. 26 MKRPAN
SLANA SOFIJA

28. 40 RJAKOPIC
KOSIR ALEKSANDRA

29. 8 ASUSTAR
COPIC ANA

30. 36 RJAKOPIC

11.06.2025, 10:25:56
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2 LJUBLJANA SOFINANCIRA

Prvenstvo OS Ljubljane v atletskem troboju - skupina B
Ljubljana, 11. junij 2025

najmlajsi uéenci

1. Osnovna Sola Riharda Jakopiéa (RJAKOPIC) 4146
2. Osnovna Sola Martina Krpana (MKRPAN) 3871
3. Zavod Sv. Stanislava, O$ Alojzija Sustarja Ljublja (ASUSTAR) 3736
4. Osnovna Sola Smartno Pod Smarno Goro (SMARTNO) 3680
5. Osnovna Sola Valentina Vodnika (VWODNIK) 3470
6. Osnovna Sola Hinka Smrekarja (HSMREKAR) 3207

najmlajse ucenke

1. Osnovna Sola Smartno Pod Smarno Goro (SMARTNO) 3660
2. Osnovna Sola Martina Krpana (MKRPAN) 3599
3. Osnovna Sola Hinka Smrekarja (HSMREKAR) 3546
4. Osnovna Sola Valentina Vodnika (VVODNIK) 3542
5. Osnovna Sola Riharda Jakopi¢a (RJAKOPIC) 3534
6. Zavod Sv. Stanislava, O$ Alojzija Sustarja Ljublja (ASUSTAR) 3505

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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